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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644

E-mail mc.qsut@mail.ru

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me me disa
operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha kushtete janë të përcaktuara”

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70866-05-23-2018

mailto:mc.qsut@mail.ru
http://www.qsut.gov.al
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Loti Nr. Reference

Loti 1 70873-05-23-2018

Loti 2 70875-05-23-2018

Loti 3 70877-05-23-2018

Loti 4 70879-05-23-2018

Loti 5 70881-05-23-2018

Loti 6 70883-05-23-2018

Loti 7 70885-05-23-2018

Loti 8 70888-05-23-2018

Loti 9 70890-05-23-2018

Loti 10 70892-05-23-2018

Loti 11 70894-05-23-2018

Loti 12 70896-05-23-2018

Loti 13 70898-05-23-2018

Loti 14 70900-05-23-2018

Loti 15 70902-05-23-2018

Loti 16 70904-05-23-2018

Loti 17 70906-05-23-2018

Loti 18 70909-05-23-2018

Loti 19 70911-05-23-2018

Loti 20 70913-05-23-2018

Loti 21 70915-05-23-2018

Loti 22 70917-05-23-2018

Loti 23 70919-05-23-2018

Loti 24 70921-05-23-2018

Loti 25 70923-05-23-2018

Loti 26 70925-05-23-2018

Loti 27 70927-05-23-2018

Loti 28 70929-05-23-2018

Loti 29 70931-05-23-2018

Loti 30 70933-05-23-2018

Loti 31 70935-05-23-2018

Loti 32 70937-05-23-2018

Loti 33 70939-05-23-2018

Loti 34 70941-05-23-2018

Loti 35 70943-05-23-2018

Loti 36 70945-05-23-2018

Loti 37 70947-05-23-2018

Loti 38 70949-05-23-2018

Loti 39 70951-05-23-2018

Loti 40 70953-05-23-2018

Loti 41 70955-05-23-2018

Loti 42 70957-05-23-2018

Loti 43 70959-05-23-2018

Loti 44 70961-05-23-2018

Loti 45 70963-05-23-2018

Loti 46 70965-05-23-2018

Loti 47 70967-05-23-2018

Loti 48 70969-05-23-2018

Loti 49 70971-05-23-2018

Loti 50 70973-05-23-2018

Loti 51 70976-05-23-2018

Loti 52 70978-05-23-2018

Loti 53 70980-05-23-2018

Loti 54 70982-05-23-2018

Loti 55 70984-05-23-2018

Loti 56 70986-05-23-2018

Loti 57 70988-05-23-2018

Loti 58 70990-05-23-2018

Loti 59 70992-05-23-2018

Loti 60 70994-05-23-2018

Loti 61 70996-05-23-2018

Loti 62 70998-05-23-2018

Loti 63 71000-05-23-2018

Loti 64 71002-05-23-2018

Loti 65 71004-05-23-2018

Loti 66 71006-05-23-2018

Loti 67 71008-05-23-2018

Loti 68 71010-05-23-2018

Loti 69 71012-05-23-2018

Loti 70 71014-05-23-2018

Loti 71 71016-05-23-2018

Loti 72 71018-05-23-2018

Loti 73 71020-05-23-2018

Loti 74 71022-05-23-2018

Loti 75 71024-05-23-2018

Loti 76 71026-05-23-2018

Loti 77 71028-05-23-2018

Loti 78 71030-05-23-2018

Loti 79 71032-05-23-2018

Loti 80 71034-05-23-2018

Loti 81 71036-05-23-2018

Loti 82 71038-05-23-2018

Loti 83 71040-05-23-2018

Loti 84 71042-05-23-2018

Loti 85 71044-05-23-2018

Loti 86 71046-05-23-2018

Loti 87 71048-05-23-2018

Loti 88 71050-05-23-2018

Loti 89 71052-05-23-2018

Loti 90 71054-05-23-2018
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4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje barna B-Anti-infektivë të përgjithsëm,
Antituberkularë, Antineoplastike dhe Imunomodulatore, Anestezi Reanimacioni, Antiparazitarë,
Dermatologjike, Hormonale sistemike e seksuale, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Lëndë
Kontrasti Gastrointestinal, Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave, Psikiatria, Sistemi
Kardiovaskular, Muskulo-Skeletik, Nervor” e ndarë në 90 lote

Nr Sistemi Principi aktiv Formë/ doza Njësia
Fondi limit
per njesi
(lot)

Loti 1 Anti-infektive te pergjithshem Amoxicilline 500 mg Tablete/ Kapsule 9.3101

Loti 2 Anti-infektive të përgjithshëm Amoxicilline 500 mg Flakon/ Ampule 69.8646

Loti 3 Anti-infektive të përgjithshëm Atovaquone +Proguanil 250 mg+100 mg Tablete/ Kapsule 250.5375

Loti 4 Anti-infektive të përgjithshëm
Benzathine
Benzylpenicillin

1.2 milion UI Flakon/ Ampule 134.1276

Loti 5 Anti-infektive të përgjithshëm
Benzylpenicillin
potassium

1.000.000 UI Flakon/ Ampule 56.2361

Loti 6 Anti-infektive të përgjithshëm Levofloxacin
5 mg/ml Gtt
Oph

Flakon/ Ampule 830.7485

Loti 7 Anti-infektive të përgjithshëm Mefloquine 250 mg Tablete/ Kapsule 654.5907

Loti 8 Anti-infektive të përgjithshëm Human Rabies vaccine 1000 UI Flakon/ Ampule 37,240.45

Loti 9 Anti-infektive të përgjithshëm
Human Antitetanus
Immunoglobulin

250 IU/1ml
Shiringe e para
pergatitur

1,142.9954

Loti 10 Anestezi Reanimacion Etomidate  20 mg/10 ml Flakon/ Ampule 104.76

Loti 11 Antituberkulare Streptomycin 1g Flakon/ Ampule 54.5354

Loti 12
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Dacarbasine 100 mg Flakon/ Ampule 155.3356

Loti 13
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Etoposide 100 mg Flakon/ Ampule 572.93

Loti 14
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Folinic acid 50 mg/5ml Flakon/ Ampule 430.2222

Loti 15
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Mitoxantrone 20mg Flakon/ Ampule 11,549.79

Loti 16
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Procarbazine 50 mg Tablete/ Kapsule 25.0054

Loti 17
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Reteplase 10 UI Flakon/ Ampule 50,086.7808

Loti 18
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Thioguanina 40 mg Tablete/ Kapsule 155.8064

Loti 19
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Topotecan 4 mg Flakon/ Ampule 8,635.5973

Loti 20
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Vinblastine 1mg/ ml- 10 ml Flakon/ Ampule 965.029

Loti 21
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Vincristine 1 mg/ml Flakon/ Ampule 445.0413

Loti 22 Barna antiparazitare Aciclovir 250 mg Flakon/ Ampule 276.2315

Loti 23 Barna dermatologjike Ketoconazole 20 mg/g - 30gr Tubet 190.6261

Loti 24
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Misoprostol 200 mcg Tablete/ Kapsule 79.11

Loti 25
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Octreotide 0.5mg/ml Flakon/ Ampule 378.4385

Loti 26
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Acenocoumarol 4mg Tablete/ Kapsule 5.3241

Loti 27
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Dipyridamole 75 mg Tablete/ Kapsule 6.2113

Loti 28
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Ferrous sulphate 80mg Tablete/ Kapsule 8.8804
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Loti 29
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

IRON (III) 100 mg/5 ml Flakon/ Ampule 486.9905

Loti 30
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Nadroparine sodium 5700UI
Shiringe e para
pergatitur

319.053

Loti 31
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Human Albumin Serum 20%-100ML Flakon/ Ampule 3,758.4208

Loti 32
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Human anti D-Rh
imunoglobulin

1250 UI Flakon/ Ampule 4,733.8341

Loti 33
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Human hepatitis B
imunoglobulin

50 UI/ml-2ml Flakon/ Ampule 8,503.7135

Loti 34
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

C1 Esterase Inhibitor
(Human)

500 UI Flakon/ Ampule 114,586.00

Loti 35
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Interferon alfa-2a 4,5MIU/0.5 ml
Shiringe e para
pergatitur

2,406.8126

Loti 36
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Pentoxiphylline 100 mg/5ml Flakon/ Ampule 252.5368

Loti 37
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Sodium chloride +
Potassium acetate +
Magnesium acetate
trihydrate + Glucose
monohydrate

500 ml Flakon/ Ampule 286.465

Loti 38
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Phytomenadion (Vitamin
K)

10mg/1ml Flakon/ Ampule 46.1209

Loti 39
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Warfarin sodium 5mg Tablete/ Kapsule 14.9883

Loti 40
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Warfarin sodium 3mg Tablete/ Kapsule 12.7886

Loti 41 Metabolizmi dhe trakti tretes Adenosine 3mg/ml Flakon/ Ampule 218.9025

Loti 42 Metabolizmi dhe trakti tretes Domperidone 10 mg Tablete/ Kapsule 6.5671

Loti 43 Metabolizmi dhe trakti tretes Drotaverine hydrochloride 40 mg Tablete/ Kapsule 4.7672

Loti 44 Metabolizmi dhe trakti tretes

Human Insulin (produced
by technique called AND
recombinant on
Escherichia coli's strain) x
100IU/ml

100UI/ML Cartridge 536.424

Loti 45 Metabolizmi dhe trakti tretes

Insulin Lispro (25%
Insulin Lispro solution +
75% Insulin Lispro
Protamine suspension)

100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

885.3944

Loti 46 Metabolizmi dhe trakti tretes

Biphasic Human Insulin
(produced by technique
called AND recombinant
on Escherichia coli's
strain) x 100IU/ml

100UI/ML Cartridge 536.424

Loti 47 Metabolizmi dhe trakti tretes Pancreatin 150 mg Tablete/ Kapsule 12.6672

Loti 48 Metabolizmi dhe trakti tretes Sulfasalazine 500 mg Tablete/ Kapsule 11.9083

Loti 49 Metabolizmi dhe trakti tretes Ursodeoxycholic acid 250mg Tablete/ Kapsule 30.2041

Loti 50 Metabolizmi dhe trakti tretes Bisacodyl 5mg Tablete/ Kapsule 5.4726

Loti 51 Organet e shqisave Acetazolamide 250 mg Tablete/ Kapsule 27.3782

Loti 52 Organet e shqisave
Betamethasone
+Chloramphenicol

0.2% +0.5%-
5ML

Flakon/ Ampule 530.5293

Loti 53 Organet e shqisave Ciprofloxacin 3 mg/ml-5 ml Flakon/ Ampule 218.9025

Loti 54 Organet e shqisave
Dexamethasone +
Neomycin sulphate +
Polymyxin B

Ung oftalmik
3.5 gram

Tubet 166.3659

Loti 55 Organet e shqisave
Proparacaine
hydrochloride

0.5% (5mg) / ml Flakon/ Ampule 306.4635
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Loti 56 Psikiatria Bromazepam
2.5 mg/ml - 20
ml

Flakon/ Ampule 437.805

Loti 57 Psikiatria Clonazepam 2 mg Tablete/ Kapsule 3.6923

Loti 58 Psikiatria Fluoxetine 20 mg Tablete/ Kapsule 11.7009

Loti 59 Psikiatria Fluvoxamine 100 mg Tablete/ Kapsule 24.8401

Loti 60 Sistemi kardiovaskular Enoximone 100mg/20ml Flakon/ Ampule 1,707.4395

Loti 61 Sistemi kardiovaskular Fenofibrate 160 mg Tablete/ Kapsule 22.2689

Loti 62 Sistemi kardiovaskular Flecainide 10mg/ml Flakon/ Ampule 988.5672

Loti 63 Sistemi kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete/ Kapsule 28.4573

Loti 64 Sistemi kardiovaskular Fluvastatine 80 mg Tablete/ Kapsule 17.2442

Loti 65 Sistemi kardiovaskular Fluvastatine 40 mg Tablete/ Kapsule 14.5783

Loti 66 Sistemi kardiovaskular Glyceryl trinitrate 0.4 mg Flakon/ Ampule 1,139.2488

Loti 67 Sistemi kardiovaskular
Hydrocortisone sodium
succinate

100 mg Flakon/ Ampule 142.3863

Loti 68 Sistemi kardiovaskular Isoprenaline 0.2 mg - 1 ml Flakon/ Ampule 104.7492

Loti 69 Sistemi kardiovaskular Labetalol 5mg/ml Flakon/ Ampule 387.882

Loti 70 Sistemi kardiovaskular Losartan 100 mg Tablete/ Kapsule 12.5429

Loti 71 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg Tablete/ Kapsule 5.7749

Loti 72 Sistemi kardiovaskular Propafenon 35 mg-10 ml Flakon/ Ampule 57.6443

Loti 73 Sistemi kardiovaskular Verapamil 5mg/2ml Flakon/ Ampule 44.5685

Loti 74 Sistemi muskolo-skeletik Dantrolene 20mg Flakon/ Ampule 8,783.1250

Loti 75 Sistemi muskolo-skeletik Gabapentin 300 mg Tablete/ Kapsule 9.4542

Loti 76 Sistemi muskolo-skeletik Indomethacin 0.5% gtt opht Flakon/ Ampule 490.9572

Loti 77 Sistemi muskolo-skeletik Meloxicam 15mg/1,5ml Flakon/ Ampule 40.9479

Loti 78 Sistemi nervor Aciclovir 400 mg Tablete/ Kapsule 16.0529

Loti 79 Sistemi nervor Amisulpride 400 mg Tablete/ Kapsule 54.9689

Loti 80 Sistemi nervor Biperiden hydrochloride 5mg/ml Flakon/ Ampule 95.3532

Loti 81 Sistemi nervor Biperiden hydrochloride 2 mg Tablete/ Kapsule 5.5564

Loti 82 Sistemi nervor Citalopram 40mg/ml Flakon/ Ampule 642.114

Loti 83 Sistemi nervor Donepezil 5 mg Tablete/ Kapsule 62.1266

Loti 84 Sistemi nervor Lamotrigine 50 mg Tablete/ Kapsule 11.3732

Loti 85 Sistemi nervor Levodopa + Carbidopa 250 mg+25mg Tablete/ Kapsule 14.5935

Loti 86 Sistemi nervor Methadone hydrochloride 10mg/ml Flakon/ Ampule 116.9711

Loti 87 Sistemi nervor Piracetam 3g/ 15 ml Flakon/ Ampule 15.7683

Loti 88 Sistemi nervor Venlafaxine 75 mg Tablete/ Kapsule 22.5129

Loti 89 Sistemi nervor Zaleplon 10 mg Tablete/ Kapsule 49.7556

Loti 90 Sistemi nervor Zolpidem 10mg Tablete/ Kapsule 3.6487

5. Fondi limit Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër (në total për të gjitha lotet): 269,007.2809
(dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatë pikë 2809) leke pa TVSH ku fondi limit nënkupton
totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të
Udhëzimit nr.6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e
Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”.
Vlera e pritshme e kontratatve që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total për të
gjitha lotet): 48,606,655.04743 (dyzet e tetë milion e gjashtëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e
pesëdhjetë e pesë pikë 04743) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga
nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 20/06/2018
Ora: 10:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 20/06/2018
Ora: 10:00 www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

